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Zawias budowlany 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zawias budowlany. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidu-

alny charakter postać wytworu złożonego umożliwiająca jego rozłożenie i 

ponowne złożenie, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 

kształtów, kolorystykę i materiał wytworu. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego polega na tym, że zawias 

posiada dwa ramiona połączone ze sobą trzpieniem, w którym jedno ramię 

w kształcie pogrubionej litery „C", która na ścianie pionowej ma wykonane 

trzy otwory stożkowe, natomiast w ściankach poziomych posiada dwa 

otwory przelotowe: górny i dolny znajdujące się w jednej osi symetrii, pizy 

czym otwór górny posiada kształt litery „T". Drugie ramię w kształcie płas-

kownika z prostokątnym wybraniem w części środkowej, w końcach które-

go znajduje się stożkowy otwór, nad którym znajduje się cylindryczna 

część ramienia z przelotowym otworem z osadzonymi w końcach poliami-

dowymi tulejkami, przy czym obydwa ramiona są wykonane jako odlewy 

ze stopu magnezowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na 

którym fig. 1- przedstawia wygląd zewnętrzny zawiasu, fig.2- zawias w 

przekroju, fig.3- ramię zawiasu w kształcie litery „C" w przekroju, fig.4-

ramię w kształcie płaskownika z częścią cylindryczną w przekroju. 



Zawias budowlany posiada dwa ramiona połączone ze sobą trzpieniem, jak 

pokazano na fig.2 . Jedno ramię w kształcie prostokątnej litery „C", które 

na ścianie pionowej ma wykonane trzy otwory stożkowe, natomiast w 

ściankach poziomych posiada dwa otwory przelotowe: górny i dolny znaj-

dujące się w jednej osi symetrii, przy czym otwór górny posiada kształt 

litery „T", jak pokazano na fig.3. Drugie ramię w kształcie płaskownika ze 

stożkowym otworem w końcach i prostokątnym wybraniem w części środ-

kowej, nad którym znajduje się cylindryczna część ramienia z przelotowym 

otworem z osadzonymi poliamidowymi tulejkami, jak pokazano na fig.2 i 

fig.4. Obydwa ramiona wykonane sąjako odlewy stopu magnezowego i są 

lakierowane w dowolnych kolorach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowią dwa ramiona połączone ze 

sobą trzpieniem, z których jedno ramię ma kształt prostokątnej litery „C", 

która na ścianie pionowej ma wykonane trzy otwory stożkowe, natomiast 

w ściankach poziomych posiada dwa otwory przelotowe: górny i dolny 

znajdujące się w jednej osi symetrii, przy czym otwór górny posiada kształt 

litery „T", natomiast drugie ramię w kształcie prostownika ze stożkowym 

otworem w końcach i prostokątnym wybraniem w części środkowej, nad 

którym znajduje się cylindryczna część ramienia z przelotowym otworem z 

osadzonymi poliamidowymi tulejkami, przy czym obydwa ramiona wyko-

nane sąjako odlewy stopu magnezowego. 
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